In ciascuna estrazione sarà messo in palio un (1) Premio. 

7.3. Il Premio: 

a) non produce interessi, non è commerciabile, né potrà essere sostituito e/o rimborsato;  
b) non è cedibile a terzi;  
c) non può essere convertito né in denaro né in gettoni d’oro; 
d) ha un valore di € 319,00 (trecentodiciannove/00) IVA inclusa. 

7.4. Il montepremi complessivo è pari a € 6.380,00 (seimilatrecentottanta/00) IVA inclusa. 

7.5. Samsung ha provveduto a versare una cauzione pari al 100 % del valore totale del montepremi a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy ai sensi del D.P.R. 430/2001.  

8. MECCANICA 

8.1. Per potersi iscrivere e prendere parte al presente Concorso e così far sì che le Transazioni vengano